于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税 [2014]81号） 执行， 本公司按照
10%的税率代扣所得税，税后每股实际派发现金红利人民币 0.306元。 对于香港投资者中属于其他国
家税收居民且其所在国与中国签订的税收协定规定股息红利所得税率低于 10%的， 相关企业或个人
可以自行或委托代扣代缴义务人，向本公司主管税务机关提出享受税收协定待遇的申请，主管税务机
关审核后，应按已征税款和根据税收协定税率计算的应纳税款的差额予以退税。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，其现金红利所得税由其自
行缴纳，公司每股实际派发现金红利为税前每股人民币 0.34元。

五、 有关咨询办法
关于本次权益分派如有任何疑问，请按照以下联系方式进行咨询：
联系部门：董事会办公室
联系电话：0512-86860288
特此公告。

江苏康众数字医疗科技股份有限公司
董事会

2021 年 6 月 26 日

证券代码：688298 证券简称：东方生物 公告编号：2021-039

浙江东方基因生物制品股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持超过 1%

的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
本次权益变动为履行此前披露的减持股份计划，不触及要约收购；
本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化；
本次权益变动后， 信息披露义务人持有公司股份数量为 10,244,756 股， 持有公司股份比例将从

9.54%减少至 8.54%。
浙江东方基因生物制品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 24 日收到公司股东上海

祥禾涌安股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海祥禾”）及其一致行动人上海涌创铧兴投资合
伙企业（有限合伙）（以下简称“上海涌创”）、连云港涌诚股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“连
云港涌诚”）发来的《关于所持浙江东方基因生物制品股份有限公司股份减持计划实施情况暨累计减
持 1%告知函》，其有关权益变动情况如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人基本信
息

名称 上海祥禾涌安股权投资合伙企业（有限合伙）及其一致行动人上海涌创铧
兴投资合伙企业（有限合伙）、连云港涌诚股权投资合伙企业（有限合伙）

注册地址
上海祥禾：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路 958号 1702室
上海涌创：中国（上海）自由贸易试验区乳山路 227号 3楼 E-218室
连云港涌诚： 连云港市经济技术开发区花果山大道 601 号新海连大厦 19
楼

权益变动时间 2021年 6月 16日-2021年 6月 24日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减 持 股 数
（股） 减持比例（%）

集中竞价 2021 年 6 月 16 日-2021
年 6月 24日

人民币
普通股 400,000 0.33%

大宗交易 2021 年 6 月 16 日-2021
年 6月 24日

人民币
普通股 800,000 0.67%

合计 1,200,000 1.00%

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。
2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持 股 比 例
（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

上海祥禾
合计持有股份 9,341,006 7.78% 8,361,506 6.97%

其中：无限售条件流通股
股份 9,341,006 7.78% 8,361,506 6.97%

上海涌创
合计持有股份 1,402,500 1.17% 1,255,500 1.05%

其中：无限售条件流通股
股份 1,402,500 1.17% 1,255,500 1.05%

连云港涌诚
合计持有股份 701,250 0.58% 627,750 0.52%

其中：无限售条件流通股
股份 701,250 0.58% 627,750 0.52%

备注：
1、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或限制转让的情况。
2、以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。
三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
2、本次权益变动为履行减持股份计划：按照 2021 年 2 月 6 日披露的《浙江东方基因生物制品股

份有限公司 5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：2021-004），上海祥禾、上海涌创、连云港涌诚
因自身资金需要，拟在本减持计划披露的减持期间内，通过集中竞价、大宗交易方式合计减持公司股
份数量不超过 10,800，000股，不超过公司股份总数的 9%。 其中，通过集中竞价方式合计减持不超过
3,600,000 股，不超过公司股份总数的 3%，且在任意连续 60 日内减持股份的总数不超过公司股份总
数的 1%；通过大宗交易方式合计减持不超过 7,200,000 股，不超过公司总股本的 6%，且在任意连续
60日内减持股份的总数不超过公司股份总数的 2%。 若在上述减持期间，公司有送红股、转增股本、增
发新股等股份变动事项，对应的减持股份数量将进行相应的调整。 减持价格按照市场价格确定。 截至
本公告披露日，本次减持股份计划尚未实施完毕。

3、本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。